ПРОТОКОЛ № 1

проведения публичных слушаний по проекту правил благоустройства

территории Муромцевского городского поселения Муромцевского

муниципального района Омской области

25 сентября 2017 года

11:00

р.п. Муромцево, ул. Красноармейская, 2 (актовый зал)

Председатель – Девятериков В.В., Глава Администрации Муромцевского

муниципального района Омской области;

секретарь – Маскальчук С.С., главный специалист по земельным и

имущественным отношениям Администрации Муромцевского городского

поселения;

Присутствуют 27 человек.

Повестка дня:

1. Обсуждение и утверждение проекта правил благоустройства территории

Муромцевского городского поселения Муромцевского муниципального

района Омской области.

Слушали: Горбанина Ф.А. – Главу Администрации Муромцевского

городского поселения Муромцевского муниципального района Омской

области. Обсудили проект правил благоустройства территории

Муромцевского городского поселения Муромцевского муниципального

района Омской области. Замечаний к проекту правил благоустройства

территории Муромцевского городского поселения Муромцевского

муниципального района Омской области, необходимых для включения в

протокол публичных слушаний не представлено.

Решили: Утвердить проект правил благоустройства территории

Муромцевского городского поселения Муромцевского муниципального

района Омской области.

Председатель                                                                              В.В. Девятериков

Секретарь                                                                                    С.С. Маскальчук